

## Unik Optik ApS

Helsingørsgade 1, 3400 Hillerød

CVR-nr. 29 14 47 37

---

### Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

---

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1 / 4 2019

Som dirigent



Susanne Yde-Christensen

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive optikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2018 til 31. december 2018

---

**Selskabsoplysninger**

Unik Optik ApS  
Helsingørsgade 1  
3400 Hillerød  
Telefon 48 24 04 01  
Telefax 48 24 09 04  
CVR.nr. 29 14 47 37

---

**Direktion** Susanne Yde-Christensen

---

**Revision**

REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Jyske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af optikervirksomhed.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 222.705.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.719.294</b>	<b>1.645.975</b>
1 Personaleomkostninger	-1.320.911	-1.132.595
2 Afskrivninger	-109.457	-80.213
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>288.926</b>	<b>433.167</b>
Finansielle indtægter	9.945	7.160
Finansielle omkostninger	-13.366	-2.349
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>285.505</b>	<b>437.978</b>
3 Skat af årets resultat	-62.800	-96.676
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>222.705</b>	<b>341.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført resultat	222.705	41.302
	222.705	341.302

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	71.303	95.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>314.403</u>	<u>399.247</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>385.706</u></b>	<b><u>495.163</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>84.375</u>	<u>84.375</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>84.375</u></b>	<b><u>84.375</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>470.081</u></b>	<b><u>579.538</u></b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>375.128</u>	<u>370.294</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>375.128</u></b>	<b><u>370.294</u></b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	106.123	178.576
Andre tilgodehavender	91.700	30.569
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.457</u>	<u>1.335</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>220.280</u></b>	<b><u>210.480</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>810.588</u></b>	<b><u>619.130</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.405.996</u></b>	<b><u>1.199.904</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>1.876.077</u></b>	<b><u>1.779.442</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>PASSIVER</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
6 Overført resultat	<u>962.939</u>	<u>740.234</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.087.939</u></b>	<b><u>1.165.234</u></b>
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>11.720</u>	<u>9.618</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b><u>11.720</u></b>	<b><u>9.618</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.676	233.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.421	112.851
Anden gæld	<u>345.321</u>	<u>257.883</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>776.418</u></b>	<b><u>604.590</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>776.418</u></b>	<b><u>604.590</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.876.077</u></b>	<b><u>1.779.442</u></b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	1.174.554	1.010.396
Pensionsbidrag	133.120	109.796
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.237</u>	<u>12.403</u>
	<u>1.320.911</u>	<u>1.132.595</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	24.613	24.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>84.844</u>	<u>55.600</u>
	<u>109.457</u>	<u>80.213</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	60.698	76.296
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>2.102</u>	<u>20.380</u>
	<u>62.800</u>	<u>96.676</u>



**4 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2018	123.075	2.350.343
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>123.075</u>	<u>2.350.343</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	27.159	1.951.096
Afskrivninger	<u>24.613</u>	<u>84.844</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>51.772</u>	<u>2.035.940</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2018</b>	<b><u>71.303</u></b>	<b><u>314.403</u></b>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>95.916</u>	<u>399.247</u>

**5 Virksomhedskapital**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>6 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	740.234	698.932
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>222.705</u>	<u>41.302</u>
Overført resultat 31. december	<u>962.939</u>	<u>740.234</u>
<b>7 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar	9.618	-10.762
Årets regulering	<u>2.102</u>	<u>20.380</u>
Hensættelse 31. december	<u>11.720</u>	<u>9.618</u>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**9 Eventualforpligtigelser**

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed SYC ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SYC ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**10 Kontraktforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:  SYC ApS <i>Hjemmehørende i Hillerød kommune</i>
Nærtstående parter	SYC ApS Frederiksborgvej 178 3450 Allerød <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.  Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.